Il criterio di scelta del contraente del Lotto R.D.O. sarà l’affido diretto ai sensi dell'art. 36, 
comma 2  del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 previa valutazione dell’offerta MEPA. 

Art. 4 - Importo 

L'importo a base del presente avviso per la fornitura di beni e servizi di cui all'art. 2 è di € 
13.799,18 (tredicimilasettecentonovantanove/18), oltre IVA. 

L'importo complessivo stimato del presente appalto, relativo all'intera durata contrattuale, 
potrà ammontare fino ad un massimo di € 13.799,18 (tredicimilasettecentonovantanove/18), 
oltre IVA. 

Art. 5 - Tempi di esecuzione 

Per il Lotto CONSIP i lavori richiesti dovranno essere realizzati nel rispetto del capitolato 
della convenzione Consip “Reti Locali 5”.; 

Per il Lotto R.D.O. entro 45 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto con